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Łatwe, inteligentne, zgodne ze standardami 
rozwiązanie zarządzania kluczowymi 
dokumentami i procesami prosto z urządzeń 
Canon, bez skomplikowanego IT

AUTOMATYZACJI PROCESÓW



WYZWANIA W TWOIM BIZNESIE
W biznesie takim jak Twój priorytetową sprawą staje się zarządzanie coraz większa ilością poufnych  
i kluczowych dla biznesu informacji.  

Złożoność rozwiązań zarządzania informacją  
Rozwiązania zarządzania informacją są skomplikowane i kosztowne w zakupie, wdrożeniu  
i utrzymaniu. Rozwiązania te są szczególnie trudne w integracji z istniejącymi systemami obsługi 
procesów biznesowych – mają często negatywny wpływ na wydajność pracy i zmuszają  
do prowadzenia indywidualnych, kosztownych wdrożeń. 

Zarządzanie bezpieczeństwem informacji oraz zgodnością z regulacjami 
Zarządzanie informacją i utrzymywanie jej zgodności z obowiązującymi regulacjami stanowi duże 
wyzwanie w wielu gałęziach biznesu.  Firmy posiadają zazwyczaj wiele połączonych systemów oraz 
mieszankę drukowanych oraz cyfrowych dokumentów. Efektywne zarządzanie takimi aspektami  
jak spójna polityka przechowywania informacji w odniesieniu do wszystkich treści jest bardzo trudna.

Ograniczone wsparcie ze strony IT i niski budżet 
Małe i średniej wielkości przedsiębiorstwa mają zazwyczaj niewielkie wsparcie własnych zespołów 
IT, co utrudnia im wprowadzanie i utrzymywanie złożonych rozwiązań technologicznych.  
Przy napiętych budżetach trudno jest inwestować w rozwiązania wymagające znacznych 
nakładów inwestycyjnych czy też profesjonalnych usług wsparcia.

Wsparcie dla nowoczesnych procesów biznesowych 
Możliwość dostępu do właściwej informacji i z dowolnego miejsc oraz dowolnego urządzenia jest 
kluczowa dla wydajnej i efektywnej współpracy. Jednakże, w nowoczesnym biznesie jest to 
często skomplikowane, gdyż wrażliwe informacje i dokumenty są przechowywane w różnych 
aplikacjach biurowych oraz w różnych jednostkach biznesowych, co ogranicza efektywność 
mobilnej i elastycznej pracy.

JAK DZIAŁA CHMUROWE ROZWIĄZANIE AUTOMATYZACJI PROCESÓW
Subskrypcja zapewnia wszystkie potrzebne elementy w jednym rozwiązaniu  
Chmurowe rozwiązanie automatyzacji procesów (Cloud Process Automation) to usługa dostarczana 
poprzez platformę opartą na chmurze. Canon hostuje tę usługę i zarządza nią dla Ciebie.

Chmurowe rozwiązanie automatyzacji procesów opracowane przez Canon - Cloud 
Process Automation  - jest w pełni zarządzanym, opartym o chmurę kompleksowym 
oprogramowaniem typu SaaS. Dostępne z podłączonych do chmury urządzeń Canon, 
rozwiązanie to zostało zaprojektowane, aby umożliwić organizacjom cyfrową 
transformację oraz zwiększanie efektywności działania poprzez lepsze zarządzanie 
informacją i treścią, bez potrzeby wdrażania skomplikowanych i drogich narzędzi IT.
Nasze rozwiązanie jest proste w konfiguracji i użytkowaniu, co zapewnia doskonałe walory użytkowe  
i pozwala na szybką adaptację do zróżnicowanych warunków. 

Klienci mają możliwość bezpiecznego zarządzania 
kluczowymi dla ich biznesu dokumentami funkcjonującymi  
w wielu formatach (cyfrowe i papierowe)

Papierowe dokumenty są skanowane na podłączonych do 
chmury urządzeniach MFD Canon, zaś cyfrowe dokumenty 
są ładowane w oparciu o dowolne urządzenia podłączone 
do chmury (PC, tablety, smartfony)

W ramach chmurowego rozwiązania automatyzacji procesów:

• Ważne i poufne dokumenty są klasyfikowane  
i indeksowane po automatycznym skanowaniu  
i odczytaniu istotnych treści zgodnie z procesami 
przewidzianymi dla danego dokumentu

• Współpracę pracowników ułatwiają cyfrowe obiegi 
akceptacji dokumentów oraz indeksowana, 
ustrukturyzowana baza danych

• Wzmocnione jest bezpieczeństwo informacji oraz 
zgodność jej obsługi z regulacjami; łatwiej jest zarządzać 
polityką przechowywania informacji i regułami zgodności 
z obowiązującymi regulacjami dla całego cyklu życia 
dokumentu
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Bezpieczeństwo 
Chmurowe rozwiązanie automatyzacji procesów zostało 
opracowane i zbudowane na wydajnej infrastrukturze 
zgodnej ze standardami i politykami bezpieczeństwa 
Canon, w tym: 1) Oceną podatności i polityki 
bezpieczeństwa 2) ISO27001, PCI oraz protokołach Canon 
dla obsługi RODO 3) Monitorowanie aplikacji, 
infrastruktury oraz monitorowanie syntetyczne  
4) Oprogramowanie antywirusowe - wszystko 
testowane zgodnie z polityką bezpieczeństwa Canon

 
Opłata za urządzenie (Nieograniczeni użytkownicy 
skanowania + 10 równoczesnych użytkowników  
dla Systemu Zarządzania Dokumentami)
Nieograniczone skanowanie przez urządzenia 
Canon
Prekonfigurowane, gotowe aplikacje

Typowe alternatywy na rynku 
Zazwyczaj opłata za użytkownika 
Zazwyczaj opłata za dokument / obraz 
Wymaga profesjonalnych usług (PS)  
do dostosowania procesu

Hostowanie aplikacji i zarządzanie nimi 
Chmurowe rozwiązanie automatyzacji procesów 
Canon wykorzystuje zalety platformy Microsoft 
Azure (TM) zapewniając przedsiębiorstwom 
bezpieczną, skalowalną i wydajną platformę.  
Wraz z centrami danych mieszczącymi się  
w Europie i zarządzanymi przez europejskie 
zespoły wsparcia. Dostępność usługi 24/7  
oraz wsparcie zarządzania infrastrukturą  
i aplikacjami w godzinach roboczych.

CHMUROWE ROZWIĄZANIE AUTOMATYZACJI PROCESÓW  
– ZASTOSOWANIA W BIZNESIE
Chmurowe rozwiązania automatyzacji procesów (Cloud Process Automation) zawiera gotowe, 
prekonfigurowane aplikacje pozwalające na usprawnienie podstawowych procesów biznesowych  
(takich jak digitalizacja HR, przetwarzanie faktur czy zarządzanie umowami). Rozwiązanie to pozwala 
bardziej zaawansowanym użytkownikom na samodzielną konfigurację i zaprojektowanie innych aplikacji 
przystosowanych do szczególnych potrzeb firmy.

DODATKOWE WARTOŚCI W PAKIECIE
Chmurowe rozwiązanie automatyzacji procesów Canon jest zintegrowanym, kompleksowym 
rozwiązaniem zarządzania treścią, które pozwala firmom i organizacjom na zastąpienie kilku systemów 
jedną platformą, co umożliwia ograniczenie wydatków IT. 

Procesy przygotowane przez Canon Procesy samodzielnej konfiguracji 
przez klienta czy partnera Canon

Cyfrowa teczka pracownicza (HR) 
Cyfrowa teczka pracownicza oraz elektroniczne archiwum HR 
pozwalają na bezpieczne archiwizowanie i przetwarzanie 
dokumentów wykorzystywanych w działach HR w oparciu  
o dostosowaną do poszczególnych przypadków architekturę.

• Rejestracja klienta
• Wprowadzanie zamówienia
• Zarządzanie komunikacją
• Logistyka i dystrybucja
• Zarządzanie egzaminami
• Zarządzanie incydentami
• Podróże i wydatki
• Kwestie prawne  

i administracyjne
• i wiele innych...

Przetwarzanie faktur 
Obsługa procesu faktur kosztowych i ich elektronicznej 
akceptacji w oparciu o zaprogramowaną konfigurację; 
dostępny jest trzy poziomowy proces akceptacji.

Zarządzanie umowami 
Aktywne archiwum do zarządzania umowami z dostawcami; 
zapewnia alerty informujące o terminach wygasania umów.

Podstawowe cechy i funkcje:



KLUCZOWE KORZYŚCI DLA TWOJEJ FIRMY
System Canon Cloud Process Automation pozwoli twojej firmie 
na szybkie usprawnienie procesów biznesowych w oparciu o rozwiązanie, 
które jest łatwe we wdrażaniu i zapewnia wygodę użytkowania.

Zwiększenie produktywności i efektywności  
Poprzez automatyzację zadań administracyjnych  
oraz kontrolę kluczowych dokumentów ułatwiona jest ich 
integracja z obiegami dokumentów w procesach biznesowych.

Wzmocnienie bezpieczeństwa informacji i zgodności  
z regulacjami 
Zwiększone bezpieczeństwo dokumentów i zgodności ich 
przetwarzania z regulacjami; rozwiązanie obejmujące cały 
cykl życia dokumentu, pozwala na definiowanie ścieżek 
obsługi i polityk przechowywania/archiwizacji informacji.

Zapewnia spójność i ułatwia współpracę 
Zharmonizowane procesy zarządzania dokumentami  
i treścią w różnych departamentach i lokalizacjach dzięki 
platformie chmurowej dostępnej z urządzeń Canon oraz 
innych podłączonych urządzeń takich jak smartfony, tablety 
i komputery.

Niskie koszty konfiguracji rozwiązania i koszty bieżące 
Proste wdrożenie oparte na kreatorze oraz narzędzia 
samodzielnej konfiguracji sprawiają, że korzystanie  
z dodatkowych profesjonalnych usług staje się raczej opcją 
niż koniecznością.

Łatwe wdrożenie 
Prekonfigurowane aplikacje i obiegi dokumentów ułatwią  
Ci wdrożenie rozwiązania i cyfrową transformację procesów  
w organizacji (dostępna jest opcja wsparcia przez Canon 
uzupełniająca Twoje własne zasoby wdrożeniowe.) 

CYFROWA TRANSFORMACJA
Canon jest niezawodnym partnerem dla cyfrowej transformacji  
procesów w firmie. Oferujemy innowacyjne rozwiązania i wsparcie 
ekspertów na drodze do sukcesu państwa firmy.

Dzięki partnerstwu z Canon, zyskują państwo pomoc  
we wprowadzaniu  istotnej zmiany bez zakłócania codziennej 
działalności biznesowej. Nasze ściśle zintegrowane rozwiązania 
sprzętowe i softwareowe upraszczają oraz ułatwiają transformację 
dotychczasowych schematów działań, zaś nasi wysoko 
wykwalifikowani eksperci pomagają w płynnym przeniesieniu 
na nowe tory poszczególnych procesów biznesowych.
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